
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 09. märts 2000. a nr 554 

Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korralduse nr 673 muutmine ja 12. oktoobri 1999. a 
korralduse nr 2827 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Vabariigi Valitsuse 
15. veebruari 2000. a määruse nr 54 "Põhikooli, gümnaasiumi ja kutseõppeasutuse 
pedagoogide töötasustamine", Tartu Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a. määrusega nr 8 
kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste asutamise, haldamise, 
ümberkujundamise ja lõpetamise korra" punkti 3.2 ning Tartu Linnavalitsuse 04. veebruari 
1999. a. määruse nr 9 "Tartu linna asutuste töötajate töötasustamine" ja 29. veebruari 2000. a 
määruse nr 8 "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste töötajate töötasustamise alused 
2000. a", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada linna haridusasutuste juhtidele töötasu tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 
2000.a järgmiselt: 

Asutus 

1 
| 
| 

Nimi Pal
ga
aste 

Palga-
määr 
(kr) 

art. 121 

Koefitsie 
nt 
1,1 

(kr.) 

Lisa
tasu 
(kr.) 

art. 128 

Kokku 
(kr.) 

| Finantseerimine riigi eelarvest: 
H. Treffheri Gümnaasium Helmer Jõgi 29 6980.- - 3490.- 10470.-
Raatuse Gümnaasium Aivar Paidla 31 " 7960.- - 300.- "Ü260.-
Slaavi Gümnaasium Valentin Neöpanov 30 7425.- - 3Ö0.- 7725.- "" 

j Karlova Gümnaasium lindel Kokk 31 7960.- - - 7960.-
Forseliuse Gümnaasium Paul Lääne 30 7425.- - - 7425.-

: Maarja Kool Jaanus Rooba 
direktori kt. 

22 4549'!- 1301.- "585Ö7" 

i Finantseerimine kohalikust eelarv est: 
- Noorte Tehnikamaja Arvo Tõnisoo 

alates 01.04.2000 
29 6000.- 66007" 2000.- 8600.-

Spordikool PiiviPärnat 
dir. kt.; alates 17.01.2000 

29" 6000.- ""6600 - 6600.-

Kesklinna Lastekeskus Malle Pähnapuu "*2lT "4680.- 5148.- 552.- 5700.-
Lastepäevakodu Meelespea | Meeri Tampere 26™ 4680.- 51487- 352.- 5500.-
Lastepäevakodu Krõll Piret Nirk 

alates 01.03.2000 
26 4680.- 5148.- 552- 5700.-

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korraldust nr 673 "Linna haridusasutuste 
juhtide töötasu kehtestamine" ja tunnistada kehtetuks Helmer Jõgi, Aivar Paidla, Undel 



Koka, Paul Lääne, Jaanus Rooba, Malle Pähnapuu ja Meeri Tampere osas ning tunnistada 
kehtetuks 12. oktoobri 1999. a korraldus nr 2827 "Tartu Slaavi Gümnaasiumi direktori 
töötasu määramine". 

3. Korraldus j õustub vastuvõtmisele j ärgnevast päevast. 

(0, 6&%% 
Andrus Ansip/ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 


